[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  18.01.2017
	№   45

Об арендной плате за размещение объектов разносной торговли на территории муниципального образования «Город Коряжма» на 2017 год

Во исполнение п. 6.2. порядка размещения объектов разносной торговли на территории муниципального образования «Город Коряжма», утвержденного постановлением администрации города от 07.09.2015 № 1583 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Коряжма», администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить размер ежедневной арендной платы за размещение одного объекта торговли в сумме 250 рублей.

1.1. Утвердить размер ежедневной арендной платы за размещение специализированного тонара (с наличием холодильного оборудования и требующего подключения к электрической энергии) в сумме 150 рублей.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Коряжемский муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте администрации города.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на отдел экономики, прогнозирования и торговли администрации города.
Глава муниципального образования                                                       А.А. Ткач